
UCHWAŁA Nr  XI/65/2011 
 Rady Miejskiej w Łobżenicy 
 z dnia 23 września 2011 roku 
 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Łobżenicy w sprawie 
utworzenia jednostek pomocniczych na terenie miasta Łobżenicy 
 
 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami) oraz § 3 i 4 ust. 1 Uchwały Nr XXXVII/240/2006 Rady 
Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2006r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Łobżenica (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego Nr 66, poz. 1690) 

 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.1. Przeprowadzić konsultacje w sprawie utworzenia na terenie miasta Łobżenica jednostek 
pomocniczych. 
 
      2. Celem konsultacji będzie wyrażenie opinii w zakresie utworzenia jednostek pomocniczych 
w następujących obszarach miasta: Osiedle Leśne, Osiedle przy ulicy Złotowskiej, Osiedle 
600-lecia, Osiedle Słoneczne, Osiedle Stare Miasto. 
 
 
§ 2.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zorganizowanie zebrań z mieszkańcami 
Łobżenicy z obszarów miasta określonych w paragrafie 1 pkt. 2. 
 
      2. Termin i miejsce przeprowadzenia zebrań zostanie podane do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń, umieszczenie na stronach BIP pod adresem: 
www.bip.lobzenica.pl oraz ogłoszeń w prasie lokalnej i regionalnej. 
 
      3. Do przeprowadzenia konsultacji zostanie powołany zespół składający się z przedstawicieli 
rady i pracowników samorządowych. 
 
 
§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 01. 10. 2011 do 30. 11. 2011 roku. 
 
 
§ 4. Wynik konsultacji podany zostanie do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń, umieszczenie na stronach BIP pod adresem: www.bip.lobzenica.pl oraz 
ogłoszeń w prasie lokalnej i regionalnej w terminie do 15 grudnia 2011 roku. 
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie i w mieście. 
 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) Edward Starszak 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22
http://www.bip.lobzenica.pl/
http://www.bip.lobzenica.pl/

